
 16:32:13 Hs. 

Categoria: F2
Pos Auto Clase Piloto Copiloto Neto P Penaliz Total Difer. Primero

Clasificación General hasta PE: 12

3ra. Fecha Campeonato Nacional de Rally
Caaguazu - 2016

MarcaPos Cl Difer. Anterior
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426

449

338

307

406

469

461

506

319

WILFRED KLASSEN

BENITEZ OMAR

OCAMPOS JORGE

GOTZE EMILIO

GONZALEZ RUBEN

BAREIRO FELIX

ZARZA ALEJANDRO

BAEZA NICOLAS 

NUÑEZ NERY

GARCIA GUSTAVO

SILVERO DAVID

CARDENAS JORGE

GOTZE KEVIN

ORTIZ AMADO

VERA MARCELO

PANIAGUA DANIEL

VILLALBA HUGO

MARECO VICTOR

02:15:47:46

02:18:42:08

02:22:18:58

02:26:41:38

02:28:58:11

02:29:00:98

02:33:05:93

02:36:10:24

02:47:52:48

00:00:20:00

00:00:10:00

02:15:47:46

02:18:42:08

02:22:18:58

02:27:01:38

02:28:58:11

02:29:00:98

02:33:15:93

02:36:10:24

02:47:52:48

:::

00:02:54:62

00:06:31:12

00:11:13:92

00:13:10:65

00:13:13:52

00:17:28:47

00:20:22:78

00:32:05:02

RC4

RC4

RC3

RC3

RC4

RC4L

RC4L

RC5

RC3

HONDA CIVIC

HONDA CIVIC

HONDA CIVIC TYPE R

TOYOTA RUNX

FORD FIESTA R2

VW GOL

VW GOL

VW GOL

TOYOTA RUNX

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

1

2

3

1

2

1

3

:::

00:02:54:62

00:03:36:50

00:04:42:80

00:01:56:73

00:00:02:87

00:04:14:95

00:02:54:31

00:11:42:24


